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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА   

01.30.31.УП.011.02-ОБ.03.02

Барање/Одобрение за употреба на резервна постапка поради недостапност на системот на главниот обврзник 

	I.Барање за одобрение за употреба на резервна постапка

Главниот обврзник  _____________________________________________________________

имател на одобрение за електронска комуникација број _______од _________ година.
Ја молам Царинарница _________________Царинска испостава ___________________

да одобри употреба на резервна постапка поради:

 FORMCHECKBOX 
  недостапност на НКТС апликацијата на главниот обврзник

 FORMCHECKBOX 
 недостапност на мрежата за поврзување со НКТС на Царинската управа

Резервната постапка би започнале да ја користиме на ден ________ во  _______ часот.

Резервната постапка би ја користеле до ден ____________ во  _________ часот.

Образложение: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место: _______________ ден _______ час ______

                                             Подносител на барањето   __________________________________

                                                                                                       (име и презиме, функција, потпис)



	II Одлука на Дежурниот царински центар за употреба на резервна постапка

Дежурниот царински центар го прими барањето за употреба на резервна постапка  на ден _________ во _________часот и го евидентираше под број __________.

Врз основа на барањето Дежурниот царински центар:

 FORMCHECKBOX 
  одобри употреба на резервна постапка 

 FORMCHECKBOX 
  не одобри употреба на резервна постапка

Место: _______________ ден ________ час ________.

                                                                   Царински службеник ____________________________

                                                                                                                   (потпис, факсимил и печат)



	III. Известување за завршување на употреба на резервна постапка

Главниот обрвзник ____________________________известува дека на ден ____________ во ______ часот престана со употреба на резервна постапка и започна употреба на редовна постапка.

 
Место: __________________ ден _________ час _______.

                                                                                            Одговорно лице_______________________                                                                        
                                                                                                                              (име и презиме, потпис)


